
ORARIO INVERNALE
MAGIONE
servizio urbano

2024
IN VIGORE DAL 1 LUGLIO



Linee_Z
Linea ZA Frazioni ....................................................................... ............ 5
Linea ZB Agello-S.Arcangelo-Magione-Agello ............................. ............ 5
Linea Z1 Magione-Collesanto-Magione ........................................ ............ 6
Linea Z2 Magione-Vignaia ....................................................................... 6
Linea Z2 Vignaia-Magione ....................................................................... 6



Linea ZA feriale Frazioni
Note FG FS
VILLA ALTA 09.30 09.30
ANTRIA V.U.D`ITLIA 09.33 09.33
COLLESANTO 09.35 09.35
VILLA 09.39 09.39
SOCCORSO 09.43 09.43
BACANELLA 09.45 09.45
V.FRA` FILIPPO LONGO 09.47 09.47
BV. CASERINO 09.49 09.49
MAGIONE 09.51 09.51
ROSSELLI 09.53 09.53

FG) feriale giovedì FS) feriale sabato

Linea ZA feriale Frazioni
Note FS FG
ROSSELLI 12.00 12.00
MAGIONE 12.03 12.03
BV. CASERINO 12.05 12.05
V.FRA` FILIPPO LONGO 12.06 12.06
BACANELLA 12.09 12.09
SOCCORSO 12.11 12.11
VILLA 12.13 12.13
COLLESANTO 12.19 12.19
ANTRIA V.U.D`ITLIA 12.21 12.21
VILLA ALTA 12.23 12.23

FS) feriale sabato FG) feriale giovedì

Linea ZB feriale Agello-S.Arcangelo-Magione-Agello
Note FG FS
AGELLO 09.00 09.00
BV. MONTEBUONO 09.07 09.07
S. ARCANGELO PONTILE 09.13 09.13
S.ARCANGELO 09.14 09.14
V.MONTIVALLE 09.15 09.15
S.ARCANGELO 09.21 09.21
DIRINDELLO 09.25 09.25
S.SAVINO 09.26 09.26
V.DEI POZZI 09.27 09.27
CASENUOVE MAGIONE 09.32 09.32
P.SIMONCINI (ASL) 09.35 09.35
V.LE UMBRIA MAGIONE 09.38 09.38
V.DELLA PACE MAGIONE 09.39 09.39
MAGIONE 09.40 09.40

FG) feriale giovedì FS) feriale sabato

Linea ZB feriale Agello-S.Arcangelo-Magione-Agello
Note FG FS
MAGIONE 12.00 12.00
V.LE UMBRIA MAGIONE 12.02 12.02
P.SIMONCINI (ASL) 12.05 12.05
CASENUOVE MAGIONE 12.08 12.08
V.DEI POZZI 12.12 12.12
S.SAVINO 12.14 12.14
DIRINDELLO 12.15 12.15
S.ARCANGELO 12.20 12.20
V.MONTIVALLE 12.25 12.25
S.ARCANGELO 12.26 12.26
S. ARCANGELO PONTILE 12.27 12.27
BV. MONTEBUONO 12.32 12.32
AGELLO 12.40 12.40

FG) feriale giovedì FS) feriale sabato

Parch.



Linea Z1 feriale Magione-Collesanto-Magione
Note FM FG FM FG
V.ROMA MAGIONE 09.15 09.15 12.15 12.15
MAGIONE V.C.DI MALTA 09.15 09.15 12.15 12.15
BV. CASERINO 09.15 09.15 12.15 12.15
V.FRA` FILIPPO LONGO 09.15 09.15 12.15 12.15
BACANELLA 09.15 09.15 12.15 12.15
SOCCORSO 09.15 09.15 12.15 12.15
VILLA 09.15 09.15 12.15 12.15
VILLA ALTA 09.18 09.18 12.18 12.18
ANTRIA V.U.D`ITLIA 09.20 09.20 12.20 12.20
COLLESANTO 09.20 09.20 12.20 12.20
VILLA 09.22 09.22 12.22 12.22
SOCCORSO 09.23 09.23 12.23 12.23
BACANELLA 09.23 09.23 12.23 12.23
V.FRA` FILIPPO LONGO 09.23 09.23 12.23 12.23
BV. CASERINO 09.25 09.25 12.25 12.25
MAGIONE V.C.DI MALTA 09.28 09.28 12.28 12.28
V.ROMA MAGIONE 09.30 09.30 12.30 12.30

FM) feriale martedì FG) feriale giovedì

Linea Z2 feriale Magione-Vignaia
Note FG FM FS
V.ROMA MAGIONE 11.10 11.10 11.10
MAGIONE 11.11 11.11 11.11
MAGIONE STAZIONE 11.12 11.12 11.12
V. DELLA LIBERTA` 11.13 11.13 11.13
P.SIMONCINI (ASL) 11.15 11.15 11.15
CASENUOVE MAGIONE 11.20 11.20 11.20
DIRINDELLO 11.22 11.22 11.22
BV. MONTEBUONO 11.25 11.25 11.25
AGELLO 11.30 11.30 11.30
INC.VALLUPINA 11.35 11.35 11.35
VIGNAIA 11.40 11.40 11.40

FG) feriale giovedì FM) feriale martedì FS) feriale sabato

Linea Z2 feriale Vignaia-Magione
Note FG FM FS
VIGNAIA 09.10 09.10 09.10
INC.VALLUPINA 09.15 09.15 09.15
AGELLO 09.20 09.20 09.20
BV. MONTEBUONO 09.25 09.25 09.25
DIRINDELLO 09.29 09.29 09.29
CASENUOVE MAGIONE 09.30 09.30 09.30
P.SIMONCINI (ASL) 09.35 09.35 09.35
MAGIONE 09.37 09.37 09.37
V.ROMA MAGIONE 09.40 09.40 09.40

FG) feriale giovedì FM) feriale martedì FS) feriale sabato

Parch.




